Качество услуг и квалификация участника * Цена контракта (рублей) Итоговый 
коэффициент 

1 2 3 4 5 6 
Оказание услуг на разработку комплексного проекта по разработке градостроительной документации на территории города Тюмени 

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 294,180,000.00  
(Двести девяносто четыре миллиона сто восемьдесят тысяч рублей 00 копеек) 

Приложение N 1, Приложение N 2 , 
 Приложение N 3, Приложение N 4 

279 471 000,00 1 ООО «ИТП «Град» Россия, 644043, 
г. Омск, ул. Т.К. 
Щербанева, 35,  
6 этаж 

Кузнецов А.В. 50 
Кузнецов В.В. 50 
Мозгарева И.В. 50 
Повалюхина А.А.